
 

令 和 ５ 年 8 月 1 ７ 日  

伊勢志摩国立公園管理事務所長 

 

横山展望台木製スロープ通行規制のお知らせ 

 

 日頃より自然公園等整備事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、老朽化が著しい横山展望台木製スロープを全面改修することとなり、この工事

に伴い、以下のとおり横山展望台木製スロープの通行規制を行います。 

 通行止め期間は、木製スロープ区間の通行ができませんので、石階段をご利用していただ

きます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をいただきますよう心よりお願い申し

上げます。 

なお、車椅子の方は、石階段が通行できませんのでご注意ください。 

 

 

（問い合わせ先） 

環境省伊勢志摩国立公園管理事務所 金子・野村 

ＴＥＬ：０５９９－４３－２２１０ 

メール：RO-SHIMA@env.go.jp 

１． 通行止め箇所 横山展望台木製スロープ（下記のとおり） 

２．通行止め期間 令和 5 年 9 月 4 日（月）～令和 6 年 1 月 31 日（水） 

通行止め区間 

石階段は通行できます。（段数７９段/距離８０ｍ） 


